
 
UCHWAŁA NR 330/XLVIII/2018 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna do opracowania 

Statutu Miasta Podkowa Leśna powołaną uchwałą Nr 132/XXIV/2016 Rady Miasta Podkowa 

Leśna z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa 

Leśna do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 132/XXIV/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

24 maja 2016 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 

 

 

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


